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1) Tilmeldingen var let og overskuelig
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2) Det er i orden med en tilmeldingsfrist 
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Onsevig Havn
www.onsevighavn.dk

Selv om DM i Fladfisk har høstet 
mange roser, kan alt gøres 

bedre, derfor har vi i lighed med 
efter DM 2010 spurgt deltagerne 
om hvad de syntes om stævnet og 
hvad der kan gøres bedre. 37 har 
svaret på spørgsmålene og skrevet 
gode kommenterer. I skal alle have 
tak for de fine ord der er kommet 
gennem tilbagemeldingerne og 
gennem andre mail. 

Vi skabte nogle rammer og I 
udfyldte dem, i fællesskab 

skabte vi som det fremgår af under-
søgelsen et rigtig godt stævne.
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Når du har læst de efterfølgende 
kommentarer, kunne man måske 

få det indtryk at det var noget værre 
noget, men alle kommentarerne ser 
vi som forbedringsforslag, alle dem 
som har kommenteret har på samme 
tid været utroligt positive og rost 
stævnet, med alle de fine ord er der 
ikke plads til i denne evaluering

Evalueringen er delt i 2 første del 
er med kurver og anden del er 

forbedringsforslag og kommenteret 
til stævnet med fores besvarelser 
efterfølgende. Måleenheden på y-
aksen på de efterfølgende kurver er i 
% - god fornøjelse.

Danmarks næststørste fiskestævne  

Evaluering af DM i Fladfisk 2011
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3) Betalingen var nem og overskuelig

4) Information om regler mm. på internettet var i orden.

5) Man blev godt modtaget ved ankomst
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8) Stævnekontoret fungerede godt

7) Der var den hjælp man skulle bruge

6) Det var nemt at blive “installeret” i havnen
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11) Deltagergebyret må godt være højere, hvis præmierne er større

10) Maden var fin til prisen

9) Man fik de informationer man havde brug for
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12 )Fisketiden var tilpas

13) Man skal lave reglerne, så man ikke kan vinde flere præmier

14) Jeg var tilfreds med stævnet som helhed
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15) Jeg vil anbefale stævnet til andre

16) Jeg vil helt sikkert deltage en anden gang
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Vi kan glæde os over at vi har 

foredret stævnet på flere punkter, 
men der er mere der kan arbejdes 
med, hvilket fremgår af de næste 
sider.

I det efterfølgende startes der med 
forslag/kommentar og besvarelse i 

kursiv:

1Tiden til resultaterne er udregnet 
er for lang - Vi skal have lavet et 

system der hurtigere kan udregne de 
forskellige points og placeringer og 
hurtigere udskrivning. Indtastning 
tager den tid det tager.  

2 Der skal være bedre forklaring på 
pointsystemet og  en anden kom-

mentar: Vil meget gerne have index 
målene på de enkelte arter med ud i 

det program vi kan trække på nettet 
før vi kommer til stævnet. Det vil gøre 
det nemmere for os der går efter alle 
arter at planlægge de enkelte fiske 
dage – Sedlerne blev smidt ud da der 
blev fanget en rødspætte på 2,9 kg. 
Vi havde sat normen til 2,5 kg. Blev 
fredag lavet om til 3,0 kg - desværre 
fik vi ikke hængt en forklaring op, 
dette vil ikke gentage sig - de vil være 
på nettet meget tidligt.

3  syntes at der skulle laves lidt 
bedre styring omkring optagn-

ing af både om søndagne. Hvis nu 
man fik lukket havneområdet for alle 
andre køretøjer end dem der havde 
trailer ville det nok gå lidt lettere. 
Gæster kan nok klare at gå de 100 
meter istedet for at køre bil eller 
motorcykel helt ned på havnen.  – det 
bliver nok svært men vi vil blive bedre 
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til at dirigere trafikken og undgå at 
motorcykler mv. parkere midt i det 
hele, bliver der optræk til kaos må vi 
spærre af.

4 Det har undret flere at der var 
andenpræmier (Garmin) som 

var mere værd end førstepræmier 
i artskonkurrencen. – årsagen var 
at vi meget tidligt meldte ud at 
førstepræmien var kolde kontanter og 
sponsorpræmier ville blive meddelt 
senere,  da vi havde meldt ud med 
kolde kontanter , holdt vi fast ved 
det. Dette vil være på plads tidligere 
næste år, og vi vilforsøge at værdi-
erne passer bedre til placeringerne, 
men vi vil ikke som foreslået lave 
et præmiebord, hvor folk selv kan 
vælge, det mener vi ikke er seriøst til 
et DM.

5 Fiske tiden må gerne være 
længere – Vi mener ikke vi kan 

øge fiske tiden mere end vi har gjort 
i år. Vi skal have regnet resultater ud 
mv. punkt 12 i kurverne viser også 
at der er generel tilfredshed med 
fisketiden.

6 Det er forkert at juniorerne skal 
trække lod om præmierne – vi 

er enige, vi bruger vinteren til at 
udtænke et regelsæt. Lodtrækningen 
blev gjort på opfordring for at undgå 
at juniorer skulle beskyldes for snyd – 
far/mor giver barn stor fisk. 

7 Der været utroligt mange roser til 
maden, men enkelte har også bek-

laget sig over at de ikke fik den skip-
perlapskovs de havde glædet sig til. I 
2010 var det forpagteren af  havneki-
osken der stod for maden, dem op-
sagde vi samarbejdet med sidst i au-
gust, vi fik en anden leverandør som 
sprang fra samme uge som stævnet 
blev afholdet, så vi havde et problem 
med, at få fat i nogen som ville levere 
til den pris vi havde solgt maden til. 
Vi kan ikke love hvad menuen bliver 
til næste år men vi vil gøre hvad vi 
kan for det bliver godt.

8 Sæt adgangsbegrænsning på for 
2012 – Det vil vi gøre ved tilmeld-

ingsstart, vi er ikke bekymret for 
flere både, der var meget frit vand i 

havnen og en god disciplin – flaske-
halse er pt. Praktiske ting som tiden 
for indvejning til resultaterne er 
fremstillet,vi skal have udviklet et nyt 
udregningsprogram - men vi sætter 
et tal.

9 Tilmelding og betaling fungerede 
ikke optimale, der skulle bruges 

to hjemmesider og det var svært at 
finde ud af priser mv. – vi vil få lavet 
et nyt system, hvor man kan krydse af 
og se beløbet med det samme, er der 
nogen der kender en god billig model 
må i gerne kontakte os.

10 Kan vi ikke bestille madpakker 
til lørdag – det kommer med på 

tilmeldingslisten.

11 Kunne det være muligt at få is 
til køletasken? – det vil vi arbejde 

på, der er en af deltagerne som har 
tilbudt at arrangere det i 2012

12 Det var lidt synd at havnen 
lukkede lørdag aften ved 20-21 

tiden for os der ikke havde købt mad, 
manglede lidt det sociale hygge der 
kunne ha været på havnen. – vi var 
på havnen til der ikke var flere der 
ville købe øl,

13 Priserne må ikke stige yderlige! 
pyt med præmie størrelsen, det er 

vigtigere at tilmeldings gebyret bliver 
holdt nede, så DM bliver ved med 
at være for ALLE også dem der har 
det svært med økonomien. – vores 
målsætning er at ikke at hæve pris-
erne, vi vil gerne have så mange med, 
derfor  er tilmeldingen også med en 
del tilvalg, team, mad mv. og ikke en 
samlet pakke. I 2010 løb stævnet lige 
rundt o kr. i overskud, vi håber på et 
mindre overskud i år.

14 En roligere start i stedet for 
at alle giver fuld gas med det 

samme. Chancen for at noget går galt 
i starten er alt for stor når der startes 
op på denne måde. - Vi vil overveje 
hvordan vi kan gøre starten mere 
sikker, vi vil prøve at lave det på en 
måde, hvor det ikke skal være regel 
på regel.

15 En hurtigere måde at lave sam-
mentællingen på. Der går laaaang 

tid før vinderen kan kårers. Lav evt. 
indtastninger undervejs. Hav et par 
unge mennesker på tasterne, og giv 
dem løbende indvejningssedlerne. 
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På denne måde bliver I hurtigere 
klar med resultatet. så kan I nøjes 
med at lave kontrol af det indtast-
ede. - Vi skal have lavet et nyt sysem 
til udregning, indtastning mv. blev 
gjort som ovenfor, vi havde et hold 
IT ingenørstuderende igang, men 
kontrol og udvælgelse af fisk giver 
meget arbejde og tager lang tid, med 
så mange deltagere.

16 Kun en ting at bemærke. Et 
ordentligt rense bord, altså min 20 

cm højere kunne være på sin plads - 
vi må se hvad vi kan finde.

17Måske en ændring af buffete 
Løørdag aften, da det virkede 

kaotisk okay der var mange mennesker 
men 2 udleverings steder havde lettet 
- Der vil være min to rækker næste 
gang, og bordene vil komme op i nr. 

orden.  (ham der skulle dirigere folk 
frem, sad på havnen og regne på 
resultaterne).

Vi ses til DM i Fladfisk 2012


